EPAI

Electronics & Pool
Accessories Import

PLATINES DE

FILTRATION

b

ECO-CONCEPTION

Modele pompe

Puissance pompe (kW)

Débit max (litre/h)
Vanne

Préfiltre

Taille filtre (pouce / mm)

HP
Dimensions (mm)
Poids net/brut (kg)

Raccords-union

of louweant?

COMPATIBLE
SOLAIRE

72007
72510
0,2
4000
6 voies
non
10"/ 2250
0,2
51x32,5x44

8/9

72008

72515

0,4

6400

6 voies

oui

13"/ @330

0,36

61,5x40x48

1712

CONCEPTION
FRANCAISE

72009

72521

0,53

7300

6 voies

oui

15"/ 2380

0,5

66,5x40,5x52
12/14

non inclus

SAV DEDIE
EN FRANCE

72290003
72521 avec timer
0,53
8300
6 voies
oui
16” / 400
0,5

68x50x54

12/14

Les raccords-union (ref.91386) ne sont pas inclus,

/ pensez a les commander séparement.

www.epai.fr
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ECO-CONCEPTION

Modéle pompe
Puissance pompe (kW)
Débit max (litre/h)
Vanne
Préfiltre
Taille filtre (pouce / mm)
HP
Dimensions (mm)
Poids net/brut (kg)

Raccords-union

72027

72027

0,37

7,9

6 voies

oui

16"/400

0,5

76x45,5x68,5

19/20

72028

72528

0,55

6 voies

oui

197/500

0,75

84x48,6x71

20/ 21

72029

72529

6 voies

oui

247/600

84x60,5x88

23/24

CONCEPTION
FRANCAISE

72041

72515

6 voies

oui

16/400

0,35

76x45,5x68

19/20

\

SAV DEDIE
EN FRANCE
72042 72058 72012 72513
72542 72528 72512 72513
0,55 0,55 0,18 0,18
10 8 4 4
6 voies 6 voies 4 voies 4 voies
oui oui non oui
19”7500 18” 127/300 127/300
0,75 0,75 0,25 0,25
82x48,6x71  77x52x66 55x33x42 59x47x42
23,5/24,5 21/22 72182 12,5714
non inclus

Les raccords-union (ref.91386) ne sont pas inclus,
/ pensez a les commander séparement.

Renseignements et commandes : admin@epai.fr ou +33 (0)5 61 07 08 82

72015

72515

4 voies

oui

12”1300

0,35

59x47x42

10,2/ 11,7
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E DE
FILTRATION

P &z & &
ECO-CONCEPTION COMPATIBLE CONCEPTION SAV DEDIE
SOLAIRE FRANGAISE EN FRANCE
CLP2503F CLP4003F CLP5503F
Puissance pompe P1 (W) 250 400 550
Débit du filtre (litre/h) 4,8 6 7
Débit maximum de la pompe (litre/h) 8 10 13
Vanne 6 voies 6 voies 6 voies
Pression max (bar) 0,75 1 1,2
Température max (°C) 40 40 40
Température minimale (°C) 5 5 5
Granulométrie du sable de quartz (mm) 0,5-1,2 0,5-1,2 0,5-1,2
Taille d’entrée de la pompe (mm) 45,48 45,48 45,48
Dimensions raccords (mm) 32/38 32/38 32/38
Quantité de sable (kg) 13 13 13

Emplacement pour l'installation

Taille de bassin recommandé (m3)

2 a 3 métres du bord de la piscine

20

2 a 3 métres du bord de la piscine

30

2 a 3 métres du bord de la piscine

40

DESCRIPTION

Traitement anti-UV, Protection IPX5

Moteur a fil d’aluminium a induction (durée de vie : 2000H)
Corps de pompe a haut rendement (36 % d’efficacité maximale)
Base de pompe et du filtre 3 montage et démontage rapide

Filetage unifié G1-1/2 pouces

www.epai.fr



