

PLATINES DE FILTRATION













SAV DÉDIÉ EN FRANCE

	72007	72008	72009	72290003	
Modèle pompe	72510	72515	72521	72521 avec timer	
Puissance pompe (kW)	0,2	0,4	0,53	0,53	
Débit max (litre/h)	4000	6400	7300	8300	
Vanne	6 voies	6 voies	6 voies	6 voies	
Préfiltre	non	oui	oui	oui	
Taille filtre (pouce / mm)	10" / ø250	13" / ø330	15" / ø380	16" / ø400	
HP	0,2	0,36	0,5	0,5	
Dimensions (mm)	51×32,5×44	61,5×40×48	66,5×40,5×52	68×50×54	
Poids net/brut (kg)	8/9	11 / 12	12 / 14 12 / 14		

Raccords-union

non inclus



Les raccords-union (ref.91386) ne sont pas inclus, pensez à les commander séparement.



PLATINES DE FILTRATION









	72027	72028	72029	72041	72042	72058	72012	72513	72015
Modèle pompe	72027	72528	72529	72515	72542	72528	72512	72513	72515
Puissance pompe (kW)	0,37	0,55	0,75	0,26	0,55	0,55	0,18	0,18	0,26
Débit max (litre/h)	7,9	9	11,3	7	10	8	4	4	6
Vanne	6 voies	6 voies	6 voies	6 voies	6 voies	6 voies	4 voies	4 voies	4 voies
Préfiltre	oui	oui	oui	oui	oui	oui	non	oui	oui
Taille filtre (pouce / mm)	16"/400	19"/500	24"/600	16"/400	19"/500	18"	12"/300	12"/300	12"/300
HP	0,5	0,75	1	0,35	0,75	0,75	0,25	0,25	0,35
Dimensions (mm)	76x45,5x68,5	84x48,6x71	84x60,5x88	76x45,5x68	82x48,6x71	77x52x66	55x33x42	59x47x42	59x47x42
Poids net/brut (kg)	19 / 20	20 / 21	23 / 24	19 / 20	23,5 / 24,5	21 / 22	7,2 / 8,2	12,5 / 14	10,2 / 11,7

Raccords-union

non inclus



Les raccords-union (ref.91386) ne sont pas inclus, pensez à les commander séparement.



PLATINE DE FILTRATION









COMPATIBLE



CONCEPTION FRANÇAISE



SAV DÉDIÉ

	CLP2503F	CLP4003F	CLP5503F
Puissance pompe P1 (W)	250	400	550
Débit du filtre (litre/h)	4,8	6	7
Débit maximum de la pompe (litre/h)	8	10	13
Vanne	6 voies	6 voies	6 voies
Pression max (bar)	0,75	1	1,2
Température max (°C)	40	40	40
Température minimale (°C)	5	5	5
Granulométrie du sable de quartz (mm)	0,5 - 1,2	0,5 - 1,2	0,5 - 1,2
Taille d'entrée de la pompe (mm)	45,48	45,48	45,48
Dimensions raccords (mm)	32/38	32/38	32/38
Quantité de sable (kg)	13	13	13
Emplacement pour l'installation	2 à 3 mètres du bord de la piscine	2 à 3 mètres du bord de la piscine	2 à 3 mètres du bord de la piscine
Taille de bassin recommandé (m3)	20	30	40

DESCRIPTION

- Traitement anti-UV, Protection IPX5
- Moteur à fil d'aluminium à induction (durée de vie : 2000H)
- Corps de pompe à haut rendement (36 % d'efficacité maximale)
- Base de pompe et du filtre à montage et démontage rapide
- Filetage unifié G1-1/2 pouces